
СОГЛАСОВАНО:
Начальник Управления по культуре, 

спорту и делам молодежи 
администрации г. Твери

М.Е. Соколов

V '

Муниципальное бюджетное учреждение культуры 
«Тверской городской музейно-выставочный центр»

170100, Тверь, ул. Советская, 54 тел.факс (4822) 33-04-46, тел. (4822) 34-48-52

ПРИКАЗ

« 15 » октября 2018 г.

г. Твеоь

О внесении изменения в приказ от 13.03.2017 №13-ПД

В соответствии с законом Российской Федерации 09.10.1992 №3612-1 
«Основы законодательства Российской Федерации о культуре» (с изменениями и 
дополнениями), на основании Приказа Министерства культуры РФ от 17.12.2015 № 
3119 «Об утверждении Порядка бесплатного посещения музеев лицами, не 
достигшими восемнадцати лет, а также обучающимися по основным 
профессиональным образовательным программам».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в Положение об оказании платных услуг Муниципального 
бюджетного учреждения культуры «Тверской городской музейно
выставочный центр», утвержденное приказом от 13.03.2017 №13-ПД (далее - 
Положение), дополнив пуши 6.2. Положения следующими подпунктами:

« 6.2.8.Студенты дневного отделения художественных высших и средних 
специальных учебных заведений и обучающиеся художественных щкол по 
основным профессиональным программам (при предъявлена 
билета при индивидуальном посещении и письма-заявки рук 
учебного заведения при групповом посещении).

6.2.9. Лица, не достигшие 18-летнего возраста, в последний
месяца (при предъявлении документа, удостоверяю|цего лйч

Гл. бухгалтер



2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУК ТГМВЦ Е.В. Бойкова


